PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Paes Leme , 1407  - Centro Fone: (xx18)3702-2010
Andradina – SP.        CEP.16.901-010

e-mail: sme@andradina.sp.gov.br

EDITAL DE INDEFERIMENTO

PROCESSO SELETIVO DOCENTE- EDITAL Nº 002/2019

TAMIKO INOUE, PREFEITA MUNICIPAL DE ANDRADINA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:
I - INDEFERIR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos por falta de
confirmação de pagamento do boleto de inscrição.

Inscrição Nome Completo RG

258178  45418499

258180  19.399.340-5

258191  579603441

258193  228443210

258194  402483728

258195  27600327-5

258198  20.941.384-0

258203  27.179.413-6

258205  39.971.768-7

258207  234072349

258214  509303110

258217  43.026.459-8

258227  453916764

258230  405673504

258249  411088531

258257  30.521.250-3

258277  276003275

258295  16.197.468-5

258332  547740244

258336  43026459-8

258350  461308800

258351  21854944

258356  547740244

258358  283829965

258361  135560688

258364  47481230

258521  336410207

258524  434399231

258526  25.559.885-3

258527  40360939 2

258577  206566724

258578  706814

258579  28.800.758-X

258588  46075857

258591  407160504

258596  26249708/7

258598  421604384

258601  403606299

258602  21797561-6

258626  48.363.998-9

258636  281009818

258647  32640076-X

258652  455554122

mailto:prefandradina.ed@uol.com.br

Inscrição Nome Completo RG

5834959  35057011 5

5834963  350570024

5834966  430531904

5834978  350562982

5834979  998904

5834980  33854818X

5835313  17.646.440-2

5835322  350570024

5835347  28.494.216.-9

5835351  41494710-1

5835408  350562982

5835667  49.543.254-4

5835680  30280347-6

5835687  306155345

5835700  40610220X

5835712  415013914

5835718  462675440

5835720  12364250-4

5835722  252799598

5835731  30280347-6

5835743  16.197.468-5

5835749  466434959

5835752  408885439

5836062  45418499

5836062  45418499

5836063  506507828

5836065  183580205

5836073  568790303

5836076  234072349

5836079  305761559

5836093  21854944

5836094  455554122

5836094  455554122

5836096  41.494.710-1

5836108  358281167

5836163  427558098

5836202  433100011

5836204  183601889

5836213  411088531

5836234  219584400

5836372  623793209

5836374  219584400

5836473  18506867

5836479  328175304

5836484  135560688

5836493  43.954.221-2

5836501  42.506.613-7

5836674  403604333

5836772  483743720

5836784  42.924.805 -2

5836788  429248052

5836791  33.640.467.0

5836793  30576155 9

5836804  294860046

5836807  474183968

5836808  55675454-2

5836811  294860046

Inscrição Nome Completo RG

5836815  47.418.396-8

5837451  461897337

5837456  45419617-9

5837458  403607826

5837473  440959317

5837475  202454162

5837478  449637116

5837479  475211145

5837482  430531904

5837547  461897337

5837548  45419617-9

5837549  461949817

5837606  430534449

5837610  343032028

5837627  2831182

5837632  304332537

5837653  434399231

5837674  415442448

5837696  420367251

5837773  337157005

5837776  40905290-5

5837817  48999989-x

5837825  46691071X

5837857  343032028

5837857  343032028

5837860  306948497

5837865  139040912

5837897  411423265

5838170  336410207

5838175  33925063x

5838214  42756895-X

5838219  30.694.369-4

5838275  10577251-3

5838302  405968851

II – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos sobre o  presente Edital, devendo

os mesmos serem protocolados na Secretaria Municipal de Educação de Andradina.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Andradina – SP, 12 de maio de 2018.

Tamiko Inoue

Prefeita Municipal

Andradina-SP